
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/302/22 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, ze zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie 94.877.098,12 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 73.568.401,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 21.308.697,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 12.256.221,00 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 12.600,00 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  2.882.528,01 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 24.060,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 480.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 101.194.714,43 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 78.597.455,88 zł i wydatki majątkowe w kwocie 22.597.258,55 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami w kwocie 
12.256.221,00 zł, 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 12.600,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 944.243,12 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 24.060 zł, 

5) wydatki na zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie 480.000,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.317.616,31 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3888



1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat – 900.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5.417.616,31 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 8.117.616,31 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 1.800.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 160.000,00 zł, 

2) celową w kwocie 135.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu określa załącznikiem 

nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Określa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 779.246,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 779.246,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5.200.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczany do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 1.700.000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 1.754.631,84 zł. 

§ 10. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie 

z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w wysokości 991.834,84 zł. 

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku 
budżetowym, w kwocie 700.000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 1.700.000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3888



2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym powiatu, 
z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń i wydatków majątkowych. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym powiatu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3888



Klasyfikacja

2 3

905

931

992

8 117 616,31

1 5 417 616,31

Lp. Kwota

1 4

1 1 800 000,00

2 2 700 000,00

1 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3888



 

 -1- 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLVI/302/22  

            Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

W y k a z  d o t a c j i  u d z i e l a n y c h  z  b u d ż e t u  w  2 0 2 3  r .  
 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa jednostki Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

1 853 

85311 

Gmina Miejska Włodawa - - 123.094,00 

2 853 

85311 

Powiat Chełmski - - 12.309,12 

3 855 

85508 

Powiaty: 
- radomski  

-lubelski 

- opolski (woj. lubelskie), 

- chełmski 

-Miasto Lublin 

- - 105.060,00 

4 855 

85510 

Powiaty: 
- krasnostawski,  

- kraśnicki,  

- łęczyński,  

-Miasto Lublin 

- - 634.044,00 

5 921 

92105 
Gmina Hańsk - - 4.000,00 

6 921 

92116 
Gmina Miejska Włodawa - - 63.736,00 

7 921 

92118 

Muzeum – Zespół Synagogalny 
we Włodawie 

900.000,00 - 96.233,68  
(wydatki bieżące= 1.207,92 

zł, wydatki majątkowe = 

95.025,76 zł) 
8 926 

92695 
Gmina Hańsk - - 2.000,00 

Razem x x 900.000,00 - 1.040.476,80  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Lp Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1 630 

63003 

Spływy kajakowe „Majówka na 

Polesiu”, 50 Rajd Pieszy 

„Ślimaków”, XV I Rajd 
„Szlakami Powstania 

Styczniowego”, Obchody 50-

rocznicy powstania Oddziału 
PTTK we Włodawie 

- - 8.000,00 

2 720 

72095 

Prowadzenie Włodawskiego 

Centrum Informacji i 

Wspomagania Organizacji 
Pozarządowych   

- - 5.000,00 

3 755 

75515 

Nieodpłatna pomoc prawna 

świadczona przez organizację 
pozarządową wyłonioną w 

otwartym konkursie ofert 

- - 64.020,00 

4 801 

80101 

Pokrycie bieżących wydatków 
związanych z działalnością 

statutową Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej Mistrzostw 

Sportowych we Włodawie 

95.233,00 - - 

5 801 

80117 

Pokrycie bieżących wydatków 

związanych z działalnością 

statutową  Branżowej Szkoły I 
stopnia we Włodawie (szkoła 

niepubliczna o uprawnieniach 

szkoły publicznej  

197.136,00 - - 

6 801 

80120 

na pokrycie bieżących 

wydatków związanych z 

działalnością statutową szkół 
publicznych, w tym: Publicznej 

Szkoły Policealnej „Edukacja” 

we Włodawie (1.300.985 zł), 
Publicznego Zaocznego Liceum 

1.332.306,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3888



 

 -1- 

Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych „Edukacja” we 

Włodawie (31.321 zł) 

7 852 

85220 

Prowadzenie ośrodka 

specjalistycznego poradnictwa 
rodzinnego i interwencji 

kryzysowej 

- - 5.000,00 

8 921 

92120 

Prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

- - 15.000,00 

9 921 

92195 

XV Jarmark Holeński – Hola 
2023 

- - 10.000,00 

10 921 

92195 

VII Plener malarsko-rzeźbiarski 

„Nadbużańskie Motywy” 
- - 1.000,00 

11 921 

92195 

Spotkania integracyjne „Dzień 

Inwalidy”, „Dzień Seniora”, 
Udział w konkursie 

czytelniczym połączony z 

zakończeniem roku 
akademickiego UTW, VII 

Seniorska Jesienna Ballada im. 

Ireny Rutkowskiej 

- - 2.000,00 

12 921 

92195 

Działalność Włodawskiej 

Orkiestry Dętej (zakup 

umundurowania oraz 
instrumentów muzycznych) 

- - 10.000,00 

13 921 

92195 

Spotkanie Kobiet Powiatu 

Włodawskiego 2023 
- - 1.000,00 

14 926 

92605 

Finansowanie zadań z zakresu 
kultury i sportu w sekcji piłka 

nożna 

- - 10.000,00 

15 926 

92605 

Finansowanie zadań z zakresu 

kultury i sportu w sekcji tenis 
stołowy 

- - 9.000,00 

16 926 

92605 

Finansowanie zadań z zakresu 

kultury i sportu w sekcji 
zapasów 

- - 9.000,00 

17 926 

92605 

Finansowanie zadań z zakresu 

kultury i sportu w sekcji 

kickboxingu 

- - 9.000,00 

 x x 1.624.675,00 - 158.020,00 

Ogółem x x 2.524.675,00 - 1.198.496,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3888



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3888



 

-1- 
 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XLVI/302/22   

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w 2023 r. 
 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

lub koordynację programu, 

projektu lub zadania 

Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

roku 

budżetowym 

2023 

Pozostałe 

dofinansowani

e własne w 

roku 

budżetowym 

2023 

w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. „Scalenie gruntów wsi Babsk, Nowe Załucze, 

Wola Wereszczyńska i Zawadówka w gminie 

Urszulin”, „Scalenie gruntów wsi Kaplonosy i 

Kaplonosy-Kolonia w gminie Wyryki”   w 

ramach działania „Poprawianie i rozwijanie  

infrastruktury związanej z rozwojem i 

dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez 

scalanie gruntów” Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Starostwo Powiatowe we 

Włodawie 
010 

01005 

2021-2025 12.378.697,53 5.553.824,00 
(wydatki bieżące 

= 3.049.917 zł 

wydatki 

majątkowe = 

2.503.907 zł) 

3.175.582,00 
(wydatki 

bieżące = 

1.743.289 zł 

wydatki 

majątkowe = 

1.432.293 zł) 

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
12.378.697,53 5.553.824,00 3.175.582,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3888



    

-1- 

 

Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XLVI/302/22             

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej realizowane w 2023 r.  
 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Wydatki w roku 

2023 

1 2 3 4 5 

1.  „Scalenie gruntów wsi Babsk, Nowe Załucze, 

Wola Wereszczyńska i Zawadówka w gminie 

Urszulin”, „Scalenie gruntów wsi Kaplonosy i 
Kaplonosy-Kolonia w gminie Wyryki” 

realizowane w ramach działania „Poprawianie i 

rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i 
dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez 

scalanie gruntów” Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 – Starostwo 
Powiatowe we Włodawie (wydatki bieżące = 

4.793.206 zł, wydatki majątkowe = 3.936.200 zł) 

010 

01005 

2017-2022 8.729.406,00 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1624L 

Urszulin-Hańsk od km 8+300 do km 10+930” –  
Zarząd Dróg Powiatowych we Włodawie 

(wydatki majątkowe) 

600 

60014 

2022-2023 4.494.200,94 

3. Zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1736L – ul. Chełmska we Włodawie” –  Zarząd 
Dróg Powiatowych we Włodawie (wydatki 

majątkowe) 

600 

60014 

2022-2023 3.521.490 ,00 

4. Zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1703L DW816-Dołhobrody-DW816” –  Zarząd 

Dróg Powiatowych we Włodawie (wydatki 

majątkowe) 

600 

60014 

2022-2023 3.550.288,73 

5. Zadanie „Remont drogi powiatowej Nr 1718L w 

m. Sęków” –  Zarząd Dróg Powiatowych we 

Włodawie (wydatki majątkowe) 

600 

60014 
2022-2023 2.004.321,03 

6. Zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1708L Hola-Lipówka od km 1+685 do km 

5+450” –  Zarząd Dróg Powiatowych we 

Włodawie (wydatki majątkowe) 

600 

60014 
2022-2023 4.362.732,09 

7. Zadanie „Przebudowa drogi powiatowej i 

budowa chodnika we wsi Osowa” –  Zarząd 

Dróg Powiatowych we Włodawie (wydatki 
majątkowe) 

600 

60014 

2022-2023 260.000,00 

 Ogółem x x 26.922.438,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3888



   

  

-1- 

Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XLVI/302/22             

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
           

  
Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność oświatową  
oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 r. 

 
          

 

Lp. Dział  Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1. 854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy we Włodawie 
131.000,00 131.000,00 

2. 854 85410 Internaty i bursy szkolne –  

I Liceum Ogólnokształcące we 

Włodawie 
264.736,00 264.736,00 

3. 854 85410 Internaty i bursy szkolne - 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 i II Liceum Ogólnokształcące 

we Włodawie 

383.510,00 383.510,00 

Ogółem x x x 779.246,00 779.246,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3888



 -1- 
 

3 r. 
 
DOCHODY  
 

 23 
94.877.098,12 21.308.697,12  
73.568.401 . 
 

 Zgodnie 
23  

  i inwestycyjne 

2059, 2110, 6259) = 12.256.221  
 -  

528.000 ,  
 

 
(paragraf 2120) = 12.600  

  
= 36.485.426  

 - 10,25 % (paragraf 0010)  
= 5.365.709  

  CIT - 1,40 % (paragraf 0020)  
= 122.040  

 - 

wynaje
k

-kartograficzne, 
rachunkach bankowych,   PFRON oraz inne 
dochody = 40.107.102,12  

 

 

23 rok. 
Plan dotacji na zadania zlecone 2059, 2110, 2120, 6259

2058, 2130, 6258 na 
2023 rok (
25.10.2022 r. Nr FC-I.3110.2.10.2022) wej, 

 

23 r. 
ulec zmianie. Ostateczne 

23 rok.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3888



 -2- 
 

D
 ustawy  

 

 8.813.406  

 01005 Prace geodezyjno -  
   8.813.406 , w tym: 

4.877.206  3.936.200  
84.000 - 

ustawami realizowane przez powiat  
 8.729.406 w tym:   

4.793.206 dochody 3.936.200  wanie 
 

14-
2020, w tym: 
Obszar: Babsk, Nowe 
w gminie Urszulin 

1.517.141 -  
europejskich  
867.176 - 

 
2.398.787  dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
-  
1.372.208 - dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
 

Obszar: Kaplonosy i Kaplonosy  Kolonia w gminie Wyryki 
058 = 1.532.776 -  

europejskich  
876.113 - 

 
105.120  dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
-  
60.085 - dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
 

 200.000   
 02001 -  

200.000   
200.000 -  

i Mod

 
 

 17.543.517,12  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  Starostwo Powiatowe we 

 1.212.520  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3888



 -3- 
 

1.212.520  

transportu zbiorowego 
 rozdz 60014 Drogi publiczne powiatowe   

     4.000   
3.000 -  2.000 

1.000 , 
1.000    

 

 rozdz 60014 Drogi publiczne powiatowe  Starostwo Powiatowe we 
  

zadanie -
 
 sk 
  

zadanie  
 

103.829,80  pomoc finansowa  
 70 = 3.324.966,75    
zadanie - -

 
114.894,72  pomoc finansowa Gminy Hanna  

70 = 3.361.089,29    
zadanie  

40.830,21  pomoc finansowa Gminy Urszulin  
70 = 1.952.180,61    

zadanie -
 

 pomoc finansowa Gminy Stary Brus  
70 = 4.132.910,49    

zadanie  
6290 = 130.000  

  
6300 = 50.000  pomoc finansowa Gminy  

 

4).  2.449.897  
 70005  - Starostwo 

 2.374.897  
11.714  u, w tym: Dom Pomocy 

3.459 
347 1.545 , 

-
 

0 = 1.051.311  
 czynsze i media - wynajem lokali,  przy ul. 

ul. Szpitalnej 11A, 64 i 66,    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3888



 -4- 
 

, w Hannie, wynajem 
o 66,  

 wy  , 
 , 
   

0770 = 1.045.000   9 lokali, w tym: przy ul. Szpitalnej 11A   
4 lokale, przy ul.   5 lokali, 

Soko wskiego 5 -  
6.600  

                   
3.257 - odsetki od nieterminowych  za czynsz i media, 

96.650 - 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  
160.365  

 i najmu  

 
 ustawami 

 

   70005 Gospodarka gr  
 75.000  

6.000 -  
69.000 

56.900 12.100 . 
  

5). D  1.630.445   
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -  

     854.000  
480.000    

               kartograficzna, uzgodnienie dokumentacji projektowej, wypisy  
     , 

2110 = 261.000 - 

zlecone ustawami realizowane przez powiat, 
113.000 

Kartografii w Warszawie (w oparciu o porozumienie zawarte dn. 
11.10.2022 r.)  

 
 

 71015 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  
        - 900  

900 - . 
 

 71015  - 
775.545  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3888



 -5- 
 

775.545 - dotacje celowe otr

zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 

6. 720 Informatyka  21.420  
 72095    

 21.420  
21.420      

            
i EmiTel Sp. z o.o. 
za 3m-ce) 

 
 

7  89.960  
 75011 -  

     - 66.300  
66.300 - 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 

 75020  23.660  
4.300  - a , dzienniki budowy, 
 3.110  -  wynajmu sali 
konferencyjnej,  
5.500 - ach bankowych, 
4.700   
6.050  . 

 
 

8  28.500  
 75224 Kwalifikacja wojskowa - Starostwo Powiatowe we 

 28.500  
15.900 - 

zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

12.600 - 
            

  resu 
zlecania podmiotom leczniczym przeprowadzenia na potrzeby 

wojskowej. 
 

9).  wa   
5.822.400   
 75411  

                   2  
2 - u bankowym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3888



 -6- 
 

 

 75411  
Starostw  5.820.400  

5.820.400 - 

zlecone ustawami realizowane przez powiat.  
 

10  132.000  
 75515   132.000  

132.000 - 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 
 

11). D  

 7.324.749  
 75618 

go na podstawie ustaw  Starostwo Powiatowe we 
 720.000  

560.000  - 

moto pozwolenia czasowe, nalepki 
 karty 

 
10.000  

fizycznych, 
10.000   
105.000  , 

 0690 =   35.000 - 
zatrzymanych w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

 

 75618 
 podstawie ustaw  

 1.117.000  
0490 = 967.000 -  

700.000 a pasa 
drogowego 35 w pasach drogowych 
15 1.000 
w pasach drogowych 1.000 
15.000 ,  w Okunince       
200.000 . 

150   stref
parkowania w Okunince 

 

 75622  
      5.487.749  

 5.365.709 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3888



 -7- 
 

 122.040  -  
 
 

12  36.485.426  
 75801 

 20.466.046  
20.466.046  - wa 

 

 75803  
12.484.967   

12.484.967 -  
             

 75832 - 
3.534.413  

3.534.413 -  
 

13  33.402  
 80115 Technika  

 20.502  
- b prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
8.143 - 

sklepik, kursy, szkolenia, 
 

ym 
-  

9.673  
 

 
 80120 I Liceu  12.900  

    7   i legitymacji 
0750 = 10.000 - dochody z wynajmu sal,  

  
700 -  . 

 

14  12.152.292  

 85202  9.996.000 ,  w tym: 
9.995.500   

26.500  , 
 9.966.000 -  ci pensjonariuszy za   
pobyt w DPS (9.895.940 

), 

DPS (70.060    
500   , 
1.000 -  , 
2 -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3888



 -8- 
 

 85202  Starostwo Powiatowe  
 528.000 ,  

 528.000 -            
 

 

 85203 -   
1.624.944  

    1.624.944  stwa na 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 

 85203  
 1.658  

1.658   na rachunku bankowym 
 

 85218  
 1.690  

1.440 - , 
250    

terminowe odprowadzenie podatku.  
 

15).  627.068  
 85321 - 

 203.900  
203.900 - twa na 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 

 85324 
-  40.828  

 40.828 - do PFRON (2,5 % 
Funduszu). Do wyliczenia p w 2023 

Funduszu (otrzymane przez powiat w 2022 r.) 
1.633.088 z zakresu rehabilitacji na rzecz 

 
 

 rozdzi 85333  6.100  
5 -        

 
-             

o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi,     
  

400   
 

odprowadzonej zaliczki na podatek dochodowy. 
 

 85333   Starostwo Powiatowe  
  376.240  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3888



 -9- 
 

376.240   Funduszu Pracy na 
(regulacje 

przepisach art. 108 ust. 1h 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy tj. Dz. U. z 2021 r. poz. ). 

 
 

16  148.536  
 85403 - Wychowawczy  

    - 131.000  
  

                                            i legitymacji szkolnych 
-  d  

120.000  dowoz  
                                     

  5.000 -   
  3.000 -   

 

 85406 Poradnia Psychologiczno -  
520        

  
-   

 

 85407 - 15.000 z  
14.700 -  , 

  
     100 -   

 

 85417  
 2.016  

2.016 -  
 
17).  1.315.242  

 85508  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
 126.649  

0640 = 48  niczej 
 

0680 = 13.870 -  
 

112.581 - 
: 

, Urszulin 
poniesionego kosztu, w tym: 49.487,80 , 
GOPS Wyryki = 9.489 20.770,20 , 
GOPS Hanna = 6.144 , GOPS Urszulin 14.130    
12.560  
50 -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3888



 -10- 
 

 85508 -  
240.377  

240.377 - za pobyt dzieci 
w oparciu o podpisane 

porozumienia 
 

 85510 -wychowawczych - 
-  223.347  

    221.847  -
 

 = 1.500 -  
 

 85510 -wychowawczych  
 724.869  

724.869 , w tym: 
328.800 - dotacja za -

Wyc 5 , w oparciu  
o podpisane porozumienia (5 5.480 
planowany koszt pobytu wychowanka x 12 m-cy). 

40.220 - dotacja na usamodzielnienie oraz kontynuowanie nauki 
-

wychowawcze w oparciu o podpisane porozumienia. 
355.849 - dotacja z gmin: Urszulin (3 wychowan ), 

2   
(13  w oparciu o podpi

-
wychowawczych. 

 
18).   24.060  

 90019  
 Starostwo Powiatowe we 

 24.060  
100    

23.960   za korzystanie ze 
 

 
19).  34.778  

 rozdzi 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  Starostwo Powiatowe 
 34.778 - 23  

27.778   
7  

 
 

 
Dochody pow 2023 

94.877.098,12 73.568.401 
21.308.697,12  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3888



 -11- 
 

Pozyskane dotacje, pomoc lub dofinansowanie od innych jednostek 

w t 23 r. 

 
 

 nnych. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3888



 -12- 
 

WYDATKI  
 

 odawskiego na 2023 r. zaplanowano  
 101.194.714,43 , w tym na: 

I.  
                                                            12.600  

II. 944.243,12  
III.  

                                                                              87.981.650,31  
IV. zadania z  zlecone ustawami 12.256.221  

 

 W 2023 
zadania zlecone ustawami (zgodnie z pismem 

25.10.2022 r. Nr FC-I.3110.2.10.2022) powiat 
12.256.221 

 we 
, 

        
dzkie, kwalifikacja wojskowa, zadania 

. 
 

528.000 
 12.600 

na  
.                                                             

e powiatu 

Pomocy Rodzinie -

 wychowawcze, Muzeum  Zesp  oraz 
 

wnych
pozyskanych z Funduszy  
W 2023 r. zaplanowano wynagrodzenia i pochodne        
o 15% w stosunku do 2022 r. .  na 
zadania              
z decyzji Wojewody Lubelskiego. 
na wydatki rzeczowe o 8% w stosunku do 2022 r.  
powiatu. 
 

23 
dodatkowe wynagrodzenie roczne (13-

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3888



 -13- 
 

 

Planowane wydatki  i rozchody w 2023  
- wynagrodzenia i   51.871.409,00  
-   rozchody  1.800.000,00  
- dotacje  3.723.171,80  
- inwestycje  373.000,00  
-  oraz 

 815.923,00  
- ych dla SP ZOZ-

ch stanowisk pracy 65.774,00  
- zabezpieczenie potencjalnych sp

Muzeum   926.060,84  
-   160.000,00  
- rezerwy celowe 135.000,00  
-   

 wychowawcze, inne wydatki) oraz 
 43.124.375,79  

   

W z 3 r. przedstawiono planowane wydatki          

zadania zlecone, zadania 
j.s.t., realizowane programy i projekty, 

 p e powiatu. 
 

powiatu. 
 

I. 
  

12.600   
 

2 Obrona narodowa  12.600  
 

 75224 Kwalifikacja wojskowa - Starostwo Powiatowe  
  12.600    

12.600 ane  
 zlecanie podmiotom leczniczym 

wartym 
porozumieniem (9.900 2.700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3888



 -14- 
 

II. Z
944.243,12  

 

1.  135.403,12  
 85311 

  111.936   

 123.094  
)  dotacja zostanie przekazana na rzecz 

1.230.934 
1.107.840 123.094 

- 1 - 
publicznych. 
- 12.309,12  

   
110.784 12.309,12 - 
poz. 2 - . 

 

2.  739.104  
 85508   

105.060 dotacja  4, poz. 3  
publicznych) - 

 (9 
innego powiatu  dotacje, w oparciu o podpisane porozumienia z powiatem 

Lublin. 
 85510 ek - wychowawczych  

634.044  dotacja ( Nr 4, poz. 4 - 
) 

634.044 
pobytu  

  
dotacje, w oparciu o podpisane porozumienia z powiatami: krasnostawskim, 

 
 

3.  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  67.736  
 92105  Starostwo Powiatowe 

 4, poz. 5  
publicznych). 4.000 

 
- 

  
-  GOK 

  
-    
-  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3888



 -15- 
 

 92116 Biblioteki   63.736 
dotacja przeznaczona na prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej 

 
6  znych. 

 
4.  2.000  
 92695  

 2.000 Za 4, poz. 8  )  
 

 
 

III. Wydatki na zadania 
w 2023 r. planowane s  87.981.650,31   

 
 

 

5.553.824  
1. D  5.553.824  
 01005 Prace geodezyjno - -  

5.553.824   
5.553.824      

3.049.917 2.503.907  

-
2020: 
Obszar: 
gminie Urszulin 

 1.517.141  
- prace geodezyjne 1.517.141   

 2.398.787  
- budowa 

 2.398.787   
 
Obszar: Kaplonosy i Kaplonosy-Kolonia w gminie Wyryki 

  
- prace geodezyjne   
Wydatki  105.120  
- 

 105.120   
 

 w 2023 r. 82.427.826,31  
 406.060  

  02001 -  
406.060   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 3888



 -16- 
 

 
- 

 
Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa) 200  
 

24.060 , podstawa prawna: ustawa z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
20 r.  poz. 1219 n. zm.), w tym:  

-  , 
zalesionych w ramach PROW, wykonanie uproszczonych 

 - art. 400a ust. 1 pkt 42 ustawy, zlecenie wykonania 
, zlecenie wykonania ocen 

- art. 400a ust. 1 pkt 42 ustawy  200.000  
-  edukacja ekologiczna 

 art. 400a ust. 1 pkt 32 ww. ustawy 6.060  
 

2.  24.417.776,79  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  Starostwo Powiatowe we 

 1.347.244  
(134.724 1.212.520 

 
 60014  23.070.532,79 ,       

w tym:  tkowe 18.341.032,79  
i 3.963.000  

Wynagrodzenia i pochodne, w tym:  1.886.000  
-  

w tym: 2 nagrody jubileuszowe 8.400 , 
2 etaty 1.484.000  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne   98.000   
-  301.000   
- wynagrodzenia bezosobowe   3.000   

 2.823.500  
Wydatki administracyjne 418.100   
- rowe, 

papiernicze, czasopisma, wydawnictwa, 
, inne 26.000  

 

- energia elektryczna, cieplna, woda 47.000   
- remonty  (dachu na budynku 

biurowo-
45  47.000  

 

- badania lekarskie 2   
- 

91.100  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 3888



 -17- 
 

abonament monitoringu  ul. Graniczna, 
Inspektora Ochrony Danych,  

- 
 8  

 

-  3.000   
- 

pokryte wodami 131.000  

 

-  39.500   
- 

transportowych 13.500  

 

- szkolenia 10.000   
 1.699.000  

- zakupy: znaki drogowe, barierki, cement 

c
,  

umorzone, inne  734.000  

 

- , remonty 
, remont drogi powiatowej Nr 1722L 

Macoszyn-
mostu na rzece Krzemionce, 
inne 665.000  

 

- 

parkingowej w Okunince, dosta
 300  

 

 310.400   
- 

  
 

-  na przepustach 102.400   
 396.000   

- zakup soli, piasku, inne 95   
-  6   
- wykonanie mieszanki piaskowo  solnej, 

, zimowe 

 295  

 

  20.000  
- 

 20  

 

owe:    
   

- 
  

 

- Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 3888



 -18- 
 

wiatowej Nr 1624L w zakresie 
 

- Zakup przyczepki sygnalizacyjnej U-26a   
- 

powiatowych)  
 

-    
7, poz. 2-7 18.193.03   

- 
Urszulin-

  

 

- budowa drogi powiatowej Nr 1736L  ul. 

  

 

- -
-DW81

Gmina Hanna)  

 

- 

 
 

 

 

- -
 

  

 

- Z

  

 

 
 19.900  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - Starostwo 
 19.900  

Kwota 19.900  
-  , XII 

odawskiej, w targach turystycznych ,  
- organiza

turystyczno  krajoznawczych = 4.400 , 
- dotacje = 8.000 ( 1  jednostki spoza 

publicznych), w tym: 
 y kajakowe  2.000 50 Rajd Pieszy 

 2.000 XVI 
 2.0 , Obchody 50-

 . 
 
4  962.470  

 70005  
- 872.470    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 3888



 -19- 
 

  872.470 
 

iego 
,  7,  w tym: 

- 
)  10.850  

- zakup energii cieplnej, elektrycznej, wody w obie
 przy  dskiego 66   

Sok 5, , Szpitalnej 11A 570.220  
- remonty i konserwacje ( w tym: remont dachu budynku 

  12.300  
-  

, ekspertyz 110.460  
-  ych w budynku 

administracyjnym SP ZOZ-u 10.920  
- - 

(obiekty przy 
ul.  5, Szpitalna 11A, Szkolna), 
notarialnyc  73.300  

- (nieru
w Okunince i w Hannie) 80.670  

-  3  
- podatek VAT 250  
- koszty egzekucji komorniczej 3.200  

 

 70005 iami  
Powiatowych  90.000 , w tym: 

 90.000  
- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 45.000   
- 

wymiennikowni 44.500  

 

- ubezpieczenie budynku 5   
 

5.  593.000  
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  593.000  

 
593.000 ne na: 

  593.000  
- 

kserograficznych, u, 
oprogramowania komputerowego 47.900  

 

-  499.350   

  regulacj  54.273    

  

 245.077  

  

  cyfryzacja zasobu PODGiK    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 3888



 -20- 
 

-  2.9   

-  37.250   

  aktualizacja programu GEO  MAP, 
oprogramowania do prowadzenia EGIB 
i GESUT   

  

      

-  5.600   
 
6. = 5.750  

 72095  Starostwo Powiatow
 5.750  

 dotacja 5.000  - 
 ( 4, poz. 2  jednostki 

) 
  roczny abonament 
750  

 
7. = 8.383.650  

 75019 Rada Powiatu  340.800  
 

- 
h) 333.600  

-  1.200  
-  800  
-  4.500  
- szkolenia Radnych 700  

 

 75020 - planowana kwota 
23 r. = 7.978.230 , w tym:  

 
1.670.527   

Wynagrodzenia z pochodnymi, w tym:  6.645.033  
- , zatrudnienie: 67,3 etatu oraz 1 

etat w dz.010 r.01005 (zadania zlecone), 1,2 etatu w dz. 700 r. 70005 
(zadania zlecone), 2,5 etatu w dz. 710 r. 71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii (zadania zlecone) i 1 etat w dz. 750 r. 75011 

  razem zatrudnienie w 
Starostwie 73 etaty  
nagrody jubileuszowe 90.731,20 378.261,60   5.251.494  

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 340.760  
-  1.006.209  
- wynagrodzenia bezosobowe z pochodnymi  

(umowy z  44.370  
-  2.200  

 

  1.249.057  
-                      15.220  
-  w tym: 455.600  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 3888



 -21- 
 

 

prawa jazdy, karty parkingowe, karty pojazdu, 
pozwolenia czasowe ),  343.500  

 

  
w z przeznaczeniem na 

-biurowych, 

, 
 112.100  

 

-  10.430  
- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody (budynek 

administracyjno   90.330  
-   

 
administracyjno-biurowym 33.100  

-  2.070  
- 

 budynku 
administracyjno  biurowego, zakup tablic rejestracyjnych, opracowanie 
dok
reprezentacji powiatu 360.840  

- 
stacjonarna) 32.120  

-  1.200  
-  5  
- koszty  krajowe (delegacje 

 19.750  
- - zagraniczne 900  

- 
administracyjno  

Stowarzyszenie Euroregion Bug
w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym 77.820  

-  128.847  

- podatek VAT 8  

-  1.200  

-  2.500  

-  15.830  
 9.140  

- 
wody mineralnej   9.140  

 75  
- -

biurowy   
- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 3888



 -22- 
 

 

 75075  Starostwo 
 52.420 - wyda  

 8.820  
- honoraria   
-  1.220   
- wynagrodzenia bezosobowe  umow

 
7.100   

Wydatki na  43.600  
-  

 5.300  

 

-  800   
-  wydatki zw

 37.500  
 

 

  75095    - 
12.200   wydatki reprezentacyjne  

ym: 12.200  
- nagrody konkursowe 2.400   
-   wydatki 

oraz inne wydatki powiatu 3.500   
-  500   
- - wydatki reprezentacyjne 

inne wydatki powiatu 5.800   
 
8.  162.000  

 75404  Starostwo Powiatowe we 
 20.000  

na zabezpieczenie 
sezonu turystycznego w 2023 r.,   
zakwaterowania a 
skierowanych do Okun

 art. 13 ust. 3, 4a i 4e ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o policji  Dz. U. z 2016 r., poz. 1782 ). 
 

 

 75414 Obrona cywilna  - 
1.500  - z przeznaczeniem na zakup 

. 
 

 75421   Starostwo Powiatowe we 
 136.500 , w tym: 

 1.500 - 
 

 135.000 - rezerwa celowa  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 3888



 -23- 
 

 75495  
 4.000  

Ruchu Drogowego 1.500 1.000 
5 . 

 

9.  1.807.757,84  
 75702  
    
815.923 - odsetki od  kredyt  ych ych 

 ,  
oraz odset   

. 
 

 75704 
  Starostwo 

 = 991.834,84 , w tym: 
- zabezpieczenie potencja
udzielonych e  dla SP ZOZ-u  

refundacji 
 stanowisk pracy (rejestratorka medyczna, 

technik farmaceutyczny) wraz z ustawowymi odsetkami udzielone: 
  31 maja 2021 r. 1 sierpnia 
2023 roku, 
  
grudnia 2023 roku. 

- 
 

paragrafy:  

 VAT), 

(wydatki kwalif  
 

10.   160.000  
 75818  i celowe  twor             

w kwocie 160.000          
w trakcie realizacj 23 roku i podzielona zgodnie z klasyfi

  
 

11.  18.578.167   
 80101   

95.233 

 - nr 4, poz. 4 - jednostki spoza sektora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 3888



 -24- 
 

 

 80102  = 2.005.355  
 23 2.005.355  

Wynagrodzenia i pochodne, w tym: 1.879.655  
-    298.800   
- 

 10.000  
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
, 4 nagrody 

jubileuszowe 25.000  1.445.555  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 125.300   
 49 os    

 125.700  
-  8.000   
- pomo  550   
- energia elektryczna, cieplna, woda 17.300   
-  1.620   
-  16.200   
- (telefonia stacjonarna) 1.100   
-  1.100   
-  79.830   

 

 80105 Przedszkole Specjalne 775.901  
 23 775.901  

Wynagrodzenia i pochodne, w tym: 718.674  
- wynagrodzenia  

zatrudnienie: 3etaty  
195.300   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.930   
-   106.150   
- 

 3.000  
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 373.094  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28.200   
 14 os    

 55.027  
-  3.800   
- pomoce naukowe  2.700   
- energia elektryczna, cieplna, woda 13.000   
-  4.500   
-  1.100   
-  550   
-  28.827 z   
-  550   

  2.2  
-  2.2   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 3888



 -25- 
 

 80107  = 151.344  
 3 151.344 ane na: 

Wynagrodzenia i pochodne, w tym: 129.474  
-   19.720   
- 

 1.000  
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101.304   
- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   

 19.670  
-  1.350   
-  1.000   
- energia elektryczna, cieplna, woda 2.000   
-  3   
-  4.500   
-  1.100   
-  55   
-  8.870   

   
- nagrody i wydatki osob    

 

 80115 Technika  
 

 4.592.028  
Wynagrodzenia i pochodne, w tym: 4.161.045  
- wynagrodz  

zatrudnienie:13,03  administracja              
i  

736.229   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.370   
-   662.905   
- wynagrodzenia bezosobowe   
-  15.500   
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

zatrudnienie:34,54 etatu, nagrody jubileuszowe 
44.050  2.491.161  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 203.880   
 348 os    

  428.013  
- 

administracyjno  
 45.652  

 

-  8.900   
- energia elektryczna, cieplna, woda 192.400   
-  1.620   
-  1.296   
- 

drukarskie, inne 27.330  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 3888



 -26- 
 

-  3.564   
-  1.350   
- - ubezpieczenie 

 4.914  
 

- 
socjalnych 137.369  

 

-  648   
-  2.970   

  2.970  
-  2.970   

 

 80117  
843.470  

 751.040  
-  118.237   
- 

 2.830  
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zatrudnienie: 8,56etatu, nagrody jubileuszowe 
25.173  592.003  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37.970   
 93 os    

  90.710  
- 

 

komputerowe, inne 9.224  

 

-  1.080   
- 

szkolnych i pracowni zawodowych  54  
 

- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 35.100   
-  324   
- 

 11.189  

 

-  1.08   
-  zagranicznych  54   
- - ubezpieczenie 

 2.203  
 

- 
socjalnych 28.674  

 

-  756   
  1.720  

- wydatki osobowe niezaliczone do 
  1.720  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 3888



 -27- 
 

 80117  Starostwo Powiatowe we 
 197.136 

niepubliczna) - nr 4, poz. 5 - 
publicznych. 

 

 80120 6.505.527 , w tym: 
  3.895.472  

3.895.472  
Wynagrodzenia i , w tym: 3.493.179  
-  

zatrudnienie: 
9 etat  ,  2 nagrody 
jubileuszowe = 35.252  

605.766  

 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne  43.172 z   
-   554.453   
- wynagrodzenia bezosobowe 9.600   
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

zatrudnienie 33,46 etatu, 5 nagr  
jubileuszowych 34.285  2.104.868   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 175.320   
 313 os    

  400.523  
- 

biurowe,  53.110   
-    
- zakup pomocy dydaktycznych  6.000   
- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 130.700   
-   konserwacja ksero, inne 

drobne remonty  6.000   
-  1.200   
-  

ugi pralnicze, bankowe, pocztowe, transport 
 54.900   

-  3.200   
-  5.000   
-  ubezpieczenie 

 
8.000  

 
- 

socjalnych 
126.213  

 
-    
-  5.200   

  1.770  
-  

  1.770   
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 3888



 -28- 
 

  2.610.055  
 2.610.055  

Wynagrodzenia i , w tym: 2.354.291  
- wynagrodzenia osobowe 

w tym: nagrody jubileuszowe 13.070 , 
zatrudnienie  6,8 etatu (8 

, 

379.469   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.980   
-    369.691   
- wynagrodzenia bezosobowe   
- miot 

 6.100  
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zatrudnienie20,19 etatu (44 osoby), nagrody 
jubileuszowe 44.340  1.454.331  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 120.720   
 225 os    

   253.814  
- m

  12.420  

 

- 
pracowni warsztatowych 2.592  

 

- energia elektryczna, cieplna, woda 127.300   
-  756   
- 

 20.304  

 

- komunikacyjne (internet, telefonia 
stacjonarna) 5.184  

 

-  1.296   
- - ubezpieczenie 

 2.862  
 

- 
socjalnych 78.940  

 

-  2.160   
  1.950  

- 

 1.950  

 

 
 

 80120  
 1.332.306  

(31.321  - nr 4, poz. 6 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 3888



 -29- 
 

 

 80134 y zawodowe specjalne  

 1.547.894 , w tym:  
Wynagrodzenia i pochodne, w tym: 1.457.661  
- wynagrodzenia osobowe   
-  191.030   
- 

 3.000  
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zatrudnie 4 nagrody jubileuszowe 
40.000  1.117.591  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76.840   
 32 osoby   

  88.483  
- zakup  

komputerowych,  4.500  
 

- zakup pomocy dydaktycznych 2.700   
- energia elektryczna, cieplna, woda 11.000   
-  11.000   
- (telefonia stacjonarna) 2.200   
-  2.200   
-  54.883   

  1.750  
-  1.750   

 

 80146 84.867     
 

 84.867 

nia 
nauczycieli. 
 

 80152 
 

234.939  
162.001  

162.001   
 146.907  

- wynagrodzenia osobowe   56.720   
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.541   
-  24.024   
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63.622   

 4 osoby  
 15.094  

-  3.445   
- zakup pomocy dydaktycznych  1.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 3888



 -30- 
 

- - konserwacja windy 2.000   
- zdrowotnych   
-    
-  5.549   
- s  1   

    

  

 we 
72.938  

72.938  
 72.938  

-  11.940   
-    
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60.798   

 7 os   
 

 80195 Poz 212.167  
 70.439 - S z tego: 
-  28.348 - nagrody (wynagrodzenia osobowe) 

 tj.  
(6.313 , 
we  (13.180 -Wychowawczy 

 (8.855   naliczane od w , 
- 3.000  pomoc zdrowotna dla nauczycieli, 
- 4.300 -         

 

fizycznych)  
- 9.450 - 

eliminacji, spo  
- 9.000 - 

 
- 7.100 - roczny abonament oprogramowania SIGMA Optivum, 
- 8.504  

elek  
- 737   

  

  
 XIX  

 140.228 z  - - wychowawcze  odpis 

nauczycieli,  z tego: 
 - 37.627 7  
 -  
   87.746 45 os ) 
- - 14.855  

(7  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 3888



 -31- 
 

 
 
 

12.  9.500  
 85149 Programy polityki zdrowotnej - Starostwo Powiatowe we 

  9.500  na konkursy dla 

dydaktycznych z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia, programy 
 programy      

z zakresu polityki prorodzinnej,  
 etap powiatowy i regionalny. 

 
 

13.   12.281.131  
 85202  - planowane wydatki 

10.619.490 10.489.490 
130.000  

  kwocie 10.619.490   
Wynagrodzenia i  8.585.820  
-   

nagrody jubileuszowe  14  
odprawy emerytalne  6 os  
(zatrudnienie - 117 etat ) 6.755.190  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 488.999   
-  1.333.581   
-  8.050   

  1.882.070  
-   

 179.000  

 

-  643.000   
-  115.000   
- zakup energii 539.750   
-   43   
-  3.2   
-  130.000   
- (internet, telefonia 

ko   4.3  
 

-  4.3   
-  10.661,32   
-  180.000   
-  19.400   
-  3.458,68   
-    
-  6.000   

  21.600  
-  19.600   
-    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 3888



 -32- 
 

 Nr 5,   130.000  
- 

 130.000  
 

 

 
 

 85203  - planowane 
-  

  
  

-  
 (zatrudnienie - 5   

 

-    
tatutowych  322.000  

-  

  

 

-     
- zakup energii, wody, c.o. 43.800   
-   

 
700   

-  - wyjazdy na wycieczki, 

 75.035  

 

- (internet, telefonia 
  3  

 

-  1.800   
-  8.315   
-  4.050   

  1.200  
-  1.200   

 

 

teren . 
 
 

   85218 -     
936.700 . 936.700  

Wynagrodzenia i , w tym: 847.449  
- , w tym:    

zatrudnienie 9,5 etatu  , nagroda jubileuszowa 
7.200 , odprawa emerytalna 14.400   

640.371   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 43.700   
-   139.042   
- wynagrodzenia bezosobowe  adcy 

prawnego 14.290  
 

- 
 10.046  

 

  86.674  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 3888



 -33- 
 

- zakup , gospodarczych, na remonty, 
papier, komputer, inne 18.577  

 

- energia elektryczna, cieplna, woda 10.800   
-   remont 

komputerowego, ksero , 
konserwacja systemu alarmowego 6.156  

 

-  415   
-  

 
domeny, certyfikaty kwalifikowane, inne 17.750  

 

- 
 6.000  

 

-  2.000   
-  ubezpieczenie mienia   
-  16.907   
-  1.546   
-  250   
-  298   
- szkole  3.000   

   
- 

577 
2.000  

2.577   

 

 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
 Starostwo Powiatowe we 

 5.000   dotacja na 
Specjalistycznego Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej    
( 7 - h). 

 

 85295  Powiatowe Centrum Pomocy 
 3.510  

Kwota 3.510 :  
Wydatki na realizac   3.510  
-  na szkolenie 

 410  
 

-   zakwaterowanie 

go 3.100  

 

 
 

 85295    
 64.460   

inne) 
  

14.  2.761.220  
 85333 2.761.220  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 3888



 -34- 
 

    2.761.220   
Wynagrodzenia , w tym: 2.555.920  
-  

w tym: 6 nagr  jubileuszowych 72.200 , 
1.996.920   

 (zatrudnienie  28,5 etatu) 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 140.000   
-  409.000   
- wynagrodzenia bezosobowe  (prace zlecone) 5   
- 

 5.000  
 

 202.000  
- 

 20.093  

 

- energia cieplna, elektryczna, woda 51.600   
- 

, konserwacja 
systemu alarmowego, 
budynku PUP 47.000  

 

- zdrowotnych 1.400   
- -telewizyjne, koszty 

- monitoring, prowizje 
 14.000  

 

- ikacyjne  300   
-  800   
- 

 5.000  
 

- 
socjalnych 52.107  

 

-  6.700   
-  

 3  
 

  3.300  
-  

 3.300  

 

 
 

15 4 Edukacyjna opieka wychowawcza = 8.267.593  
 85403  

= 3.134.410 3.114.410 
2  

Wynagrodzenia i , w tym: 2.699.217  

- wynagrodzenia osobowe 
zatrudnienie:21 etat  , 4 
nagrody jubileuszowe 30  

1.200.500   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 3888



 -35- 
 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 90.260   
-   390.030   
- wynagrodzenia bezosobowe 55.900   
- ansowane przez podmiot 

 
9.100   

-   2.200   
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

1 nagroda jubileuszowa 
7  

873.322   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77.905   
 26 os    

W   411.193  
- zakup 

komputerowe 127.350  

 

-  2.500   
- zakup pomocy dydaktycznych 1.500   
- energia elektryczna, cieplna, woda   79.400   
-   22.000   
-  2.000   
- - 

 59.200  

 

- 
 4.500  

 

-   1.500   
-  13.500   
- 

socjalnych 88.143  
 

-  150   
-  1.5   
-  55   
-  150   
-  55   
- szkolenia  6.700   

  4.000  
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

 4.000  
 

 Nr 5,   2  
- Monitoring wizyjny   20.000   

 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka = 229.572  
 23 229.572  

Wynagrodzenia i pochodne, w tym: 211.452  
-   32.780   
-  przez podmiot 

 1.000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 3888



 -36- 
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zatrudnienie: 2 etaty 168.572  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9.100   
 43 osoby   

 18.120  
- zakup m enia 2.500   
- zakup pomocy dydaktycznych 55   
- zakup energii 3.500   
-   1.500   
- ikacyjne 6   
-  6   
-  8.870   

 

  85406 Poradnia Psychologiczno  
1.177.512 .  
Wynag , w tym: 1.050.095  

- wynagrodzenia osobowe 
zatrudnienie: 2 etaty  (3 osoby) 

120.400   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.550   
-  164.000   
- wynagrodzenia bezosobowe 11.000   
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 691.245  
 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54.900   
  127.417  

-  , 
 

 21.600  

 

- zakup pomocy dydaktycznych  12.960   
- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 14.580   
-   10.000   
-  650   
- 

 
IODO, y budynku, inne 19.500  

 

- ikacyjne (internet, telefonia 
stacjonarna) 2.750  

 

-  1.6   
-  1.300   
-  40.727   
- szkolenia pracowni  1.750   

 

 85407  980.740  
Kwota 980.740   

, w tym: 831.114  
-  

zatrudnienie: 3,75 etatu  (5 
o  

258.750   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 3888



 -37- 
 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.500   
-  125.200   
- wynagrodzenie bezosobowe   1.000   
- 

  
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zatrudnienie: 5,88 etatu (7 
jubileuszowe 12.400  395.564  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30.500   

  148.936  
- 

  25  
 

- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 60.000   
-  10.000   
-  48   
- 

utrzymanie domeny, licencje, monitoring obiektu, 
IODO, inne 16.500  

 

- 
 3.400  

 

-  1.620   
-  4.400   
- odpis n  26.486   
-    
-  950   

  690  
- 

ochronna i obuwie robocze 
690   

 

 85410 Internaty i bursy szkolne  2.596.795 w tym: 
948.386  

 i 948.386  
Wynagrodzenia i ki, w tym: 763.831  
- wynagrodzenia osobowe  praco  

nagrody jubileuszowe 11.168  
zatrudnienie: 6 etat  administracja i  

342.830   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.150   
-  122.370   
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

zatrudnienie: 4,9 etatu wychowawcy 252.651  
 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22.830   
 74 osoby  

 182.975  
- 

 15.200  
 

- energia elektryczna, cieplna, woda 103.000   
-  3.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 3888



 -38- 
 

-  300   
- 

 19.000  
 

- unikacyjne (internet, telefonia 
stacjonarna) 1.2  

 

-    
-  

ubezpieczenie mienia 10.000  
 

- 
socjalnych 28.332  

 

- ci 143   
-  2.500   

  1.580  
-  1.580   

 

1.648.409  
Kwota 1.648.409 ona  na: 

Wynagrodzenia i , w tym:  1.348.558  
-  

zatrudnienie  7,5 etatu  (8 
 

383.630   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.690   
- zane  214.707   
- 

 3.200  
 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zatrudnienie: 8,7 etatu (16 
jubileuszowe 10.606  665.881  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55.450   
 111   

 297.211  
- m

 
 35.000  

 

- energia elektryczna, cieplna, woda 192.600   
-  1.404   
-  54   
- 

 19.311  
 

- 
stacjonarna) 1.340  

 

-  54   
-  3.240   
- 

socjalnych 41.616  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 3888



 -39- 
 

-  1.620   
  2.640  

-  
ochronna, robocza oraz ekwiwalenty 

2.640   

 

 85416  o charakterze motywacyjnym 
 40.400 , w tym: 

-   = 20.400 , z tego: 
 2.400 3 ucz  x 4 
miesi  x 200 ) 

 
= 6.000 3 3  x 4 

miesi  x 200 ) 
 12.000 -ce 
x 3  

- stypendia sportowe  = 20.000    
 

 85417   11.016    
 Starostwo Powiatowe 9.000  

9.000  wynagrodzenia bezosobowe 
(umowa  

 
w Starym Brusie, oraz dwa                                      
tj  
Wychowaw  

 
 2.016  

 

 85446 26.456  
26.456 anie  

kach 
 wychowawczych. y 

i doskonalenia nauczycieli. 
 

  85495 70.692 , w tym: 
 8.989 - nagrody (wynagrodzenia osobowe) 

           
 (753 

odawie    
(1.953 , -Wychowawczego we 

 (3.083  oraz  Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we 
 (2.059 ), w ym  

(1.141   , 
 600 - za 
mianowanego (wynagrodzenia bezosobowe), 

 2.000 - pomoc zdrowotna dla nauczycieli 
fizycznych), 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 3888



 -40- 
 

 3.500 - - 
wydatk

 wychowawcze (wydatki rzeczowe),  
-   organizacja 

 
- 45.603 -  wychowawcze  

Funduszu  
nauczycieli, z tego: 

- 
4.739 5  

- - 13.214  
   (7  
- Poradnia Psychologiczno - 12.650  
  (7  
- 15.000  

 
16. 2.437.917  

 85508  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
     1.121.101  

 K 1.121.101  
 201.749  

-   
, 

 119.396  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.660   
-  32.873   
- wynagrodzenia bezosobowe  wynagrodzenie 

 i radcy prawnego 39.400  
 

-  2.420   
Wyd   58.190  
-  

komputerowe 3.254  

 

- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 3.240   
- zakup  

komputerowych  1.100  
 

- z   badania profilaktyczne 100   
-  koszt wynajmu samochodu do 

, inne 11.120  

 

- u  2.300   
-  2.700   
-  550   
-  3.326   
- 

 30.500  
 

 861.162  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 3888



 -41- 
 

-  ekwiwalent 

socjalnego 1.281  

 

- 
dzieci, 

pomoc losowa, 
uowanie nauki usamodzielnianym 

, usamodzielnianym 

usamodzielnienie, jednorazowa pomoc finansowa na 
zagospodarowanie w formie rzeczowej, dofinansowanie do 
wypoczynku, dofinansowanie rodziny zawodowej i 
niezawodowej do utrzymania lokalu mieszkalnego 859.881  

 

 
 85510 -  

1.133.352   
 784.040  

- wynagrodzenia osobowe - zatrudnienie  8,5 
etatu  

618.090   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.000   
- 

Pracy 124.950  
 

ych  339.512  
- zakup 

komputerowych,  65.200  
 

-  69.300   
-  8.000   
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

 
 

4.000  
 

- zakup energii 104.000   
-  4   
-  6.000   
-  42.500   
- 

 2.0  
 

-  8.000   
-   4.700   
- 

socjalnych 14.875  
 

-  5.717   
-  720   
-  500   

izycznych  9.800  
-    
-  8.400   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 3888



 -42- 
 

 85510 ek -wychowawczych - 
 183.464  

183.464            

 
etnich, 

-wychowawcze lub 

-wychowawcze, rodzinne domy 
-wychowawcze. 

 

17.  1.086.383,68  
 92105  Starostwo Powiatowe 

 33.900  
 4.900  - organizacja imprez kulturalnych o charakterze ponadgminnym  

, 
 25   

- 4   
 

 92116 Biblioteki  Starostwo Powiat  4.000   
, Powiatowy Festiwal 

 XXIII edycja, Biblioteczna Noc z Andersenem  
2023, Noc Bibliotek 2023, XXII Biblioteczne Spotkania 
Regionalne, Narodowe Czytanie  2023, XVIII Powiatowy Konkurs 

zy Uniwersytetu Trzeciego Wieku (wydatki 
rzeczowe). 

 

 92118 Muzeum    996.233,68   
nr 4 poz. 7  ), w tym: 

  dotacja na , w tym: na 
wynagrodzenia z pochodnymi, energi  elektryczn , ciepln , wod , zakup 

y 
 = 800.000  (wzro     

 na wynagrodzenia i pochodne,       
wzrostem       

),  
 dotacja na organizacj  Festi  

- dotacja na  = 96.233,68  
1.207,92 95.025,76 , w tym: 

  
 87.028,18   , 

  Dom 
 9.205,50   . 

 

 92120  Starostwo 
 15 , w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 3888



 -43- 
 

- dotacje ( nr 4, poz. 8  jednostki spoza sektora 
 15  

 - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym   

 

 

  92195  St
37.250  
- dotacj . nr 4, poz. 9-13  jednostki spoza sektora 

 
24.000  

 -  Hola 2023   
 - VII Plener malarsko-  

Motywy   1.000  
 

 - 
Seni

UTW, VII Seniorska Jesienna Ballada im. Ireny 
Rutkowskiej 2.000  

 

 - akup 
)  

 

 -    
- 

 13.250  
 

18   - 87.550  
  92605 zadania w zakresie kultury fizycznej - Starostwo Powiatowe 

 84.800  
84.800  

- dotacje ( 4, poz. 14-17  jednostki spoza sektora 
), w tym: 37.000  

 -  sportu  
w sekcji  10  

 

 -   
 9  

 

 - 
 9  

 

 -   
w sekcji kickboxingu 9  

 

- 

 5.800  
- 

2023 42.000  
  

-    
- wynagrodzenia bezosobowe  prowadzenie 

   
 31.700 

-  koszulki, 
medale, puchary, paliwo 17.800   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 67 – Poz. 3888



 -44- 
 

-  9   
-  

odmierzenie i przygotowanie trasy, pomiar 
czasu 12.500   

-  ubezpieczenie 
w 45   

  8  
- 

 nagrody 
 

8  

 
 

 92695   
 2.750  -  

 
 
IV. W 2023 

 
12.256.221 1.432.293   

 

1.  3.259.582  
 01005 

 3.259.582 , w tym:  
 84.000 

 
 tym:  84.000  

-  65.945   
- dodatkowe wynagrodzenie roczne (13-tka)   
- 

Pracy 13.789  
 

 3.175.582      
1.743.289 1.432.293  

 

Wiejskich na lata 2014-2020: 
Obszar: 
gminie Urszulin 

 867.176  
- prace geodezyjne 867.176   

 1.372.208  
- b

 1.372.208  
 

Obszar: Kaplonosy i Kaplonosy-Kolonia w gminie Wyryki 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 68 – Poz. 3888



 -45- 
 

- prace geodezyjne   
Wydatk  60.085  
- 

 60.085   
 

 96.650  
 70005  

     Starostwo Po 96.650  
 87.650 

 
  87.650  

- 1,2 etatu)  66.888,28   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne (13-tka) 6.373,17   
- 

Pracy 14.388,55  

 

 

 6.500 wydatki na 
 

 2  

 
  2  

- 
 2  

 

 
-  1.036.545  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
- 261.000  

61  
 161.000  

- 
etatu)  

125.368,19   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne (13-tka) 9.202,19   
-  26.429,62   

   
- cyfryzacja zasobu PODGiK   

       

 71015 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
775.545  

   
  710.073  

-  101.643   
- 

  
451.884   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 69 – Poz. 3888



 -46- 
 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne (13-tka) 34.912   
-  119.834   
- wynagrodzenia bezosobowe  umowa zlecenie    

  65.248  
-  8.608   
- zakup energii elektrycznej 6.374   
-  25   
- -  27.295   
- 

 1.366  
 

-  7.826   
-  450   
-  691   
- 

socjalnych 
10.588   

-    
-    

ch  224  
-  224   

 

 66.300  
 75011  Starostwo Powiatowe 

66.300  
66.300 a pokrycie 

 
  66.300  

-  etat)  51.611,05   
- dodatkowe wynagrodzenie roczne (13-tka) 3.805,20   
-  10.883,75   

 

 

 15.900  
 75224 Kwalifikacja wojskowa - Starostwo Powiatowe  

  we 15.900  
15.900  

 
 10.385  

- wynagrodzenia bezosobowe - 
  9.300   

-  1.085   
 5.515  

- 
papier do drukarki i kopiarki) 2.075   

-  220   
-  2.920   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 70 – Poz. 3888



 -47- 
 

-  

wojskowej    
 

6.  5.820.400  
 75411  

      5.820.400  
 5.820.400  

Wynagrodzenia i pochodne, w tym:  5.318.075  
- 

 55.100  

 

- 
 60.000  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000   
- u  3.983.075   
-  86.600   
-  295.800   
- 

funkcjonariuszy 59.100  
 

-  23.000   
- wynagrodzenia bezosobowe  18   
- 

 728.400  

 

  307.725  
- przedmioty i mater  biurowe, 

informatyki, transportu, uzbrojenia i techniki specjalnej, 

napraw, materi  106.098  

 

-    
- energia elektryczna, cieplna, woda, gaz  7   
- 

 1  
 

-    
- 

  

 

- 
a i stacjonarna)  

 

-  8   
- 

  
 

-    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 71 – Poz. 3888



 -48- 
 

-  18   
-    
-    

  194.600  
-    
- wydatki osobowe niezal

  

 

 
 

6 

 

   
 75515  Starostwo Powiatowe we 

 
 

 ustawa z dnia 5 sierpnia 2015 r.       
 

dotacje 3  
publicznych), w tym: 64.020  
- 

prawnej) 64.020   
Wynagrodzenia i pochodne, w tym:  
- w  dodatek 

pomocy prawnej 3.313   
-  647   

 64.020  
-  3.652 z   
-  

 60.368   
 
8.  1.624.944   

 85203  
1.624.944  

1.624.944  
  1.281.838  

- 
zatrudnienie  17,25 etatu 1.010.838  

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 64.000   
-  206.000   
-    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 72 – Poz. 3888



 -49- 
 

  341.806  
-  69.172   
-  58.000   
-  7   
- energia elektryczna, cieplna 75   
-  5   
-  6   
-  55.984   
- 

 6  
 

-    
- r  14   
- 

socjalnych 31.050  
 

-  14.900   
-  9.800   
-  9   

h  1.3  
-  1.3   

 
9  203.900  

 85321  
  - 203.900  

W 2023 203.900  
  176.258  

-  117.961   
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.961   
-  31.982   
- wynagrodzenia bezosobowe  umowy cywilno-

 16.000  
 

-  2.354   
  27.642  

- 

 3.024  

 

- zakup energii elektrycznej, cieplnej i wody 4.485   
- remont kserokopiarek 1.150   
-  badania profilaktyczne   
- 

 13.346  
 

- internet, telefonia 
stacjonarna) 920  

 

-   173   
- i 221   
- 

Socjalnych  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 73 – Poz. 3888



 -50- 
 

-  274   
-  173   
-  35   

 
 

23 r. zaplanowano wydatki  
w 101.194.714,43 78.597.455,88                

22.597.258,55   
 1800.000,00  

 W 2023 101.194.714,43  oraz rozchody    
1.800.000,00  94.877.098,12  oraz 

8.117.616,31 . 
 
 
 

Do  
 wykaz mienia powiatu przeznaczonego do sprzeda

, 
  
 projekt planu finansowego 

 
 projekt planu finansowego Muzeum   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 74 – Poz. 3888



 -51- 
 

Zaplanowane w 2023 roku: 

- przychody  8.117.616,31 rozchody1.800 bud

23 roku  

-  3.723.171,80    

- wydatki na zadania inwestycyjne   373.000,00  ,  

- wydatki na programy  

Unii Europejskiej  5.553.824,00  , 

- 

realizowane w 2023 roku  26.922.438,79   

 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 75 – Poz. 3888



 -52- 
 

DOCHODY 

FINANSOWANYCH 
 

Dochody oraz wydatki nimi finansowane na 2023 
779.246 . 

 

 
wymienionych jednostkach organizacyjnych powiatu : 
1 -  
    854 85403  

23 r. 131.000,00  
-  
      10.  
-  

             120.000,00  
     - odsetek         1.000,00  

131.000,00 : 
-       18.000,00  
-          110.000,00  
-                
-       1.000,00  

 

2  
   854 85410  

Planowane dochody w 2023 r. 264.736,00  
- y za internat    264.536,00  
- odsetki bankowe               200,00             

264.736,00  
-               23.180,00  
-      238.926,00  
-  

 

3  
     854 85410  

Dochody w 2023 r. zapla 383.510,00 w tym: 
- 383.210,00  
-          300,00  

383.510,00  
- w      22.200,00  
-  351.950,00  
- zakup energii     9.360,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 76 – Poz. 3888



 -53- 
 

 
 

23  

ustawami 
 
 

23 546.500  (pismo 
25.10.2022 r.  

Nr FC-I.3110.2.10.2022  
 
540.200  - 700  70005 Gospodarka 

-    
nia   osobom 

fizycznym  11.000,00 , 
  9.200,00  

 510.000,00 odsetki za nietermin    
4.000,00 

 6.000,00 . 
 
1.300,00  - 710 71015  
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w  

  1.000
     

300,00  
 
1.000,00  - 754 

75411  
 dochody z najmu  100,00   

900,00 . 
 
 
4 - 853 
85321 Zespo  Powiatowe Centrum 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 77 – Poz. 3888



Lp. Nr KW
w m2 przeznaczonej do 

Cena 
jednostkowa  

1 242/7
ul. Szpitalna 11 a         

LU1W/00017634/5 4 lokale mieszkalne 648 000

2 2631 LU1W/00033068/4 3 125 5 lokali mieszkalnych 

3 2653 LU1W/00038059/3 720 31 000 31 000

4 2655 LU1W/00038059/3 679 31 000 31 000

1 045 000Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 78 – Poz. 3888



2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

26.01.2017 r.                       
Getin Noble 

Bank S.A. z/s 
w Warszawie

11 360 709,27
Kredyt konsolidacyjny na 

31.12.2026 6 320 709,27 1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 1 640 709,27

2

15.10.2018 r.                                                                                
Bank 

w Przysusze                   

930 000,00
Na finansowanie deficytu 

31.05.2024 330 000,00 240 000,00 90 000,00 - -

6 650 709,27 1 800 000,00 1 650 000,00 1 560 000,00 1 640 709,27

Przeznaczenie kredytu

ROK                                                                                             

Data 

kredytu Bank 

kredyt

Lp.

Razem 1-2

kredyty wg 
stanu na 

01.01.2023 r.

Termin Kwota kredytu                            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 79 – Poz. 3888



Lp. Plan na 2023 r.

I 47 707 001,90
1. 45 116 000,00

- kontrakt z NFZ 44 416 000,00
700 000,00

2. 300 001,90
3. finansowe 15 000,00
4. 2 276 000,00
5. projekty 0,00
II 51 735 001,90
1. 5 990 000,00
2. 10 712 000,00
3. 205 000,00
4. wynagrodzenia 24 500 000,00
5. 5 019 001,90
6. 259 000,00
7. 2 900 000,00
8. amortyzacja 2 100 000,00
9. 50 000,00
III Wynik finansowy (I - II) -4 028 000,00

-1 928 000,00

IV 3 000 000,00
- prace budowlane dotyczace dostosowania budynku po pralni na Dzial Rehabikitacji 1 600 000,00
- Modernizacja i budowa systemu oddymiania klatek schodowych
w bud. D i bud. C 300 000,00

900 000,00
200 000,00

IV 0,00
na 31.12.2023 r.

1 3 700 000,00

1.1 wymagalne 380 000,00

1 37 000 000,00

1.1 wymagalne 0,00

1 900 000,00

2 Na koniec okresu sprawozdawczego 1 000 000,00

 Plan rzeczowo - finansowy 

 na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 80 – Poz. 3888



1

-

tel. 82 572 58 01, Fax: 82 572 41 70
NIP: 565-13-37-789   REGON: 110197664

sekretariat@spzoz.wlodawa.pl   /   www.spzoz.wlodawa.pl

planu finansowego

na 2023 rok

47 707 001,90
w tym:

45 116 000,00
- kontrakt z NFZ O/Lublin 44 416 000,00
(

o 16%. Dodatkowo 
- Opieka koordynowana w POZ, Transport 

POZ oraz ZOP )

- medyczne           700 000,00

-       300 001,90
-               2 291000,00

z dotacji,` otrzymanych w 
formie darowizny)

51 735 001,90

4,0% w stosunku do roku 2022. W                      
                                 

.

w tym:
Amortyzacja 2 100 000,00

i energia 5 990 000,00
- 450 000,00

-paliwo 100 000,00

- Papierniczo 
biurowe, naczynie jednorazowe i wielorazowe, art.. Gospodarcze, techniczne i z 
utrzymaniem terenu itp..)

340 000,00

- leki, krew i produkty krwiopochodne, kontrasty
pozajelitowego i dojelitowego, preparaty przciwkrwotoczne

1 020 000,00

- 280 000,00

-  gazy medyczne (tlen, azot i inne) 19 000,00

- 142 000,00 

- 879 000,00

- pozost
chirurgiczne, wszczepialne wyroby medyczne, niewszczepialny jednorazowy 

i wyroby medyczne . jednorazowy 
1 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 81 – Poz. 3888



2 

 

 - energia elektryczna, cieplna i woda 1 620 000,00 

   

  10 712 000,00 
 -

 
 

120 000,00 
 -  280 000,00 

 -  15 000,00 

 -  37 000,00 

 -   

 -   200 000,00 

 -  120 000,00 

 -  230 000,00 

 -  380 000,00 

 -  200 000,00 

 -inne  200 000,00 

 -transport medyczny 70 000,00 

 -  360 000,00 

 -  0,00 

 -  8 500 000,00 

   

  205 000,00 
   

 -  135 000,00 

 -  65 000,00 

 -  5 000,00 

   

 Wynagrodzenia 24 500 000,00 
 -  23 400 000,00 

 -  1 100 000,00 

   

  5 019 001,90 
 - , PPK 

wypadkowych) 
 

4 420 000,00 
 -  50 000,00 

 -  100 000,00 

 -  449 001,90 

   

  259 000,00 
 -delegacje 10 000,00 

 -ubezpieczenia 246 000,00 

 -  3 000,00 

   

  2 900 000,00 
   

  50 000,00 
 

 
Wynik finansowy 

                 -4 028 000,00 
             - 1 928 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 82 – Poz. 3888



3 

 

Dane dodatkowe 
23 r.    33 000 000,00 

23 r.        3 100  000,00 
23 r.    37 000 000,00 

.2023 r.           3 700 000,00 
 
Na rok 2023 zadania inwestycyjne  3 000 000,00 do 
realizacji . 
. 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 83 – Poz. 3888



 
PLAN FINANSOWY 

MUZEUM    
NA 2023 ROK 

zygotowania i organizacji  XXIII Festiwalu Trzech Kultur 

Lp.  Plan na 2022 r. Plan na 2023 r. % 

1 , w tym: 3 768 912,33 3 940 673,64 104,6% 
1.1  20 000,00 100 000,00 500,0% 
1.2  3 200,00 5 000,00 156,3% 
1.3  770 000,00 900 000,00 116,9% 
1.3.1 dotacja podmiotowa 670 000,00 800 000,00 119,4% 
1.3.2 dotacja celowa FTK 100 000,00 100 000,00 100,0% 
1.3.3 dotacja celowa  0,00 0,00 0,0% 
1.4 - projekty 1 867 482,33 1 924 673,64 103,1% 
1.4.1  1 774 110,48 1 828 439,96 103,1% 
1.4.2 dotacja celowa z Powiatu 93 371,85 96 233,68 103,1% 
1.5  240 000,00 610 000,00 254,2% 
1.6  16 230,00 11 000,00 67,8% 
1.7  487 000,00 140 000,00 28,7% 
1.8  135 000,00 0,00 0,0% 
1.9  230 000,00 250 000,00 108,7% 
2 , w tym:                                                  3 768 912,33 3 940 673,64 104,6% 
2.1  520 000,00 642 000,00 123,5% 
2.2 wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 10 900,00 66,1% 
2.3 honoraria 296 000,00 99 000,00 33,4% 
2.4  84 173,00 104 000,00 123,6% 
2.5  12 000,00 14 900,00 124,2% 
2.6  29 000,00 30 000,00 103,4% 
2.7 zakup energii 110 000,00 130 000,00 118,2% 
2.8  0,00 0,00 0,0% 
2.9  404 183,00 145 000,00 35,9% 
2.10  4 000,00 4 000,00 100,0% 
2.11  0,00 0,00 0,0% 
2.12  46 106,00 20 000,00 43,4% 
2.13 amortyzacja 200 000,00 244 550,00 122,3% 
2.14 (w tym koszty kredytu) 10 465,61 60 000,00 573,3% 
3 ne 1 771 144,32 1 900 515,14 107,3% 
4  96 340,40 24 158,50 25,1% 
5 Wydatki niekwalif. projektu (VAT NP) 169 000,00 511 650,00 302,8% 

 
 Stan na 31.12.2023 

1. m, w tym: 0,00 
1.1 wymagalne 0,00 

 Stan na 31.12.2023 
1.  0,00 
1.1 wymagalne 0,00 

 
1  5 000,00 
2 Na koniec okresu sprawozdawczego 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 84 – Poz. 3888



 
MUZEUM - ZESPO U SYNAGOGALNEGO 

3 ROK  

 
 

      3.940.673,64  
 

 statutowych       100.000  
na rachunku bankowym        5.000,00  

1.3.  D  Powiatu                  900.000,00  
1.3.1 Dotacja podmiotowa       800  
1.3.2 Dotacja celowa na przygotow III FTK  100  
1.3.3 Dotacja celowa                             0,00  

1.4.  Dotacje na i ** projekty              1.924.673,64  
opejskie z RPO WL           1.828.439,96  

1.4.2 Dotacja celowa z Powiatu         96.233,68   
1.5.  * (II i III transza)   610.000  
1.6.  izycznych i prawnych      11.000,00  
1.7.   m.in. MKiDN                           140.000,00  

 Dotacja celowa na zadanie   
  ramach programu Kultura ludowa i tradycyjna       

 Dotacja celowa na zadanie   
  ramach programu Kultura ludowa i tradycyjna       

 , NCK                        0,00   
1.9 hody        250.000,00  
  

       3.940.673,64  
 
2.1.  Wyna         642.000,00  

-         
-  planowane zatrudnienie 1 osoby)       

-               16.630,00  
- nagrody jubileuszowe                           4.850  
- odprawy emerytalne                   0  

 
2.2. Wynagrodzenia bezosobowe        10.900  
       -           5.900  
       - umowy zlecen  FTK         5.000  
 
2.3.  Honoraria           99.00  
 - honoraria FTK          27  
 - honoraria imprez kulturalnych i edukacyjnych          72.000   
             
2.4            104.000,00  
2.5          14.900,00  
2.6. Mat          30.000,00  
 - mat FTK       13.000  
 -           10.000   
 -              7.000    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 85 – Poz. 3888



2.7.  Energia          130.000,00  
- energia cieplna 112.000,00

      - energia elektryczna                16.000,00  
      - woda                    2.000,00  
2.8                 0,00  
2.9                 145.000,00  
 -          42.000  
 -        42.000  
 -           8.000  
 -    53.000  
2.10. owe krajowe          4.000  
2.11.                 0  
2.12.   - FTK)     20.000          
2.13.                 244.550  
2.14.  koszty (w tym koszty kredytu - planowane odsetki wg proponowanego  

 harmonogramu na rok 2023 od I- )    60.000,00  
 

NA WYDATKI INWESTYCYJNE     1.900.515,14  
 
 - D  NR 1:  Wielka 

 na rok 2023  1.737.563,61  
       
- Zadanie 1: Roboty budowlane - Modernizacja synagog               1.295.996,76  
-            422.938,73  
- - rski           14.919,37  
-                  3.708,75  
 
- D  NR 2   Dom 

 na rok 2023  162.951,53  
       
-         103.368,77  
- Zadanie 9: Roboty budowlane  Tereny zielone                59.582,76  
  
4. POZ    24.158,50  
 
- D NR 1  Wielka 
Synag   3.000,00  
   
- Zadanie 3: Promocja projektu           3  
 
- D NR 2  Dom 
Pokahalny i tereny prz   21.158,50  
   
-          13.158,50  
- Zadanie 3: Promocja projektu           8  
 

         511.650  
-  nego we 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 86 – Poz. 3888



- 2 
83.350

 
 
Ad. 1.5 i Ad. 5 planu finansowego  

nr umowy 5501645-21091-2022 z dnia 27.10.2022 r. 
   z dn. 

12.10.2022 r. . Kredyt zostanie wykorzystany na sfinansowanie 
 

  
NR 

S  w kwocie 169.350,00  
-do 30.09.2023 r. 

 2023. 
 
Ad. 1.4.2 planu finansowego  
Suma finansowania z dotacji celowej z Powiatu na rok 2023: 
96.233,68 z   
- Wydatki inwestycyjne: 86.878,18  + 8.147,58  = 95.025,76   
- 150 + 1.057,92  = 1.207,92  
 

 
 
1) Projekt NR 1: - Wielka Synagoga 

-06-0047/19 z dn.15.09.2020 r. oraz Aneks Nr 1 
z dn. 3.10.2022 r. 
Czas realizacji projektu od 25.11.2019 r. do 31.03.2023 r. 

  
dofinansowanie 95% 

- ,  -
162.826,09 . Wydatki niekwalifikowalne (VAT - ) 742.099,97  
 
Rok 2020 i 2021: wydatki kwalifikowalne inwestycyjne  
dotacja celowa z Powiatu -  17.952,30 

e 897,62  
 
Na rok 2022: wydatki kwalifikowalne inwestycyjne  1.153.718,01  
dotacja celowa z Powiatu 57.685,90  14.047,70   

 dotacja celowa z Powiatu 700,00    
 
Na rok 2023: wydatki kwalifikowalne inwestycyjne  1.737.563,61  
86.878,18  3.000,00  150,00  
 
2) Projekt NR 2: - Dom Pokahalny  

-06-0048/19 z dn.15.09.2020 r. oraz Aneks Nr 1 
z dn. 3.10.2022 r. 
Czas realizacji projektu od 25.11.2019 r. do 31.03.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 87 – Poz. 3888



440.311,78  
dofinansowanie 95% 

dotacja celowa z Powiatu  - 59.419,74  
Wydatki niekwalifikowalne (VAT - 251.917,28  
 
Rok 2020 i 2021: wydatki kwalifikowalne inwestycyjne  288.597,66 
dotacja celowa z Powiatu  14.429,89  15.967,80 

798,39  
 
Na rok 2022: wydatki kwalifikowalne inwestycyjne  617.426,31   
dotacja celowa z Powiatu 30.871,31  82.292,70   

 dotacja celowa z Powiatu 4.114,64  
 
Na rok 2023: wydatki kwalifikowalne inwestycyjne  162.951,53  
8.147,58  21.158,50   y 5% 1.057,92  

.      
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 88 – Poz. 3888


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2023-06-06T12:17:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




